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Ampla concorrência  
 

Cargo Vagas Candidatos Relação 

101 AG. DEFESA CIVIL MUNICIPAL 11 68 6.18 

102 AG.FIS.TRAN.TRANSPORTE PUBLICO 19 154 8.10 

103 AG. INSPECAO SANITARIA 2 104 52 

104 AG. DE PATRIMONIO 8 74 9.25 

105 AUX. ADMINISTRATIVO 19 753 39.63 

106 ENTREVISTADOR SOCIAL 4 52 13 

107 FIS. OBRAS E EDIFICACOES 4 32 8 

108 FIS. DE POSTURA 4 50 12.5 

109 FIS. DE TRIBUTO 4 13 3.25 

110 MOTORISTA CATEG. D 14 228 16.28 

111 MOTORISTA CATEG. E 1 12 12 

112 MOTORISTA DE AMBULANCIA 4 78 19.5 

113 ORIENTADOR SOCIAL 5 43 8.6 

114 PROF.I - ANOS INICIAIS 14 588 42 

115 PROF.I - CRECHE 33 1695 51.36 

116 TEC. AGRICOLA 1 19 19 

117 TEC. DE ENFERMAGEM 19 1887 99.31 

118 TEC. DE INSPECAO ANIMAL 2 5 2.5 

119 TEC. EM CONTABILIDADE 3 9 3 
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120 TEC. EM IMOBILIZACAO 1 8 8 

121 TEC. EM PESCA E AQUICULTURA 1 2 2 

122 TEC. EM RADIOOLOGIA 2 218 109 

123 TEC. EM TESOURARIA 1 0 0 

124 TEC. EM TECNOL. DA INFORMACAO 2 37 18.5 

125 TEC. EM TURISMO 1 3 3 

126 TEC. SEGUR. DO TRABALHO 2 50 25 

127 TOPOGRAFO 2 3 1.5 

TOTAL 183 6185 33.79 

 
 
 
Candidatos com deficiência (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos no item 3 
e seus subitens do Edital nº 02/2024) 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

101 AG. DEFESA CIVIL MUNICIPAL 1 2 2 

102 AG.FIS.TRAN.TRANSPORTE PUBLICO 1 5 5 

103 AG. INSPECAO SANITARIA 0 3 0 

104 AG. DE PATRIMONIO 1 1 1 

105 AUX. ADMINISTRATIVO 2 16 8 

106 ENTREVISTADOR SOCIAL 1 2 2 

107 FIS. OBRAS E EDIFICACOES 0 1 0 

108 FIS. DE POSTURA 0 0 0 

109 FIS. DE TRIBUTO 0 0 0 
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110 MOTORISTA CATEG.  1 4 4 

111 MOTORISTA CATEG.  0 0 0 

112 MOTORISTA DE AMBULANCIA 1 2 2 

113 ORIENTADOR SOCIAL 1 3 3 

114 PROF.I - ANOS INICIAIS 1 10 10 

115 PROF.I - CRECHE 2 30 15 

116 TEC. AGRICOLA 0 0 0 

117 TEC. DE ENFERMAGEM 1 29 29 

118 TEC. DE INSPECAO ANIMAL 0 1 0 

119 TEC. EM CONTABILIDADE 0 1 0 

120 TEC. EM IMOBILIZACAO 0 0 0 

121 TEC. EM PESCA E AQUICULTURA 0 0 0 

122 TEC. EM RADIOOLOGIA 0 4 0 

123 TEC. EM TESOURARIA 0 0 0 

124 TEC. EM TECNOL. DA INFORMACAO 0 0 0 

125 TEC. EM TURISMO 0 0 0 

126 TEC. SEGUR. DO TRABALHO 0 1 0 

127 TOPOGRAFO 0 0 0 

TOTAL 13 115 8.84 

 
 
 


